1

2023年６月９日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  有  馬  資  明
（コード番号 ６９８６ 東証プライム ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

中 村 正 行
業務管理本部長

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 2023年５月 12日に公表いたしました「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」において未定として

おりました 2024年３月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想 (2023年４月１日～2024年３月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

 －

百万円

－

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 56,000 △1,200 △530 △3,800 △89.59

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

(ご参考)前期実績（Ｃ）

(2023年３月期)
60,326 △2,387 △1,134 △3,499 △82.51

  (今回発表予想の内訳)

 売上高 営業利益

電子デバイス関連

百万円

24,000

百万円

△1,300

生産器材 32,000 100

合計 56,000 △1,200

２．連結業績予想公表の理由

2024年３月期の連結業績予想につきましては、2023年５月12日に公表いたしました「2023年３月期 決

算短信〔日本基準〕(連結)」においては未定とし、さらなる事業の再構築を検討しているため、その内

容と併せて公表する予定としておりましたが、本日(2023年６月９日)、事業の再構築の詳細である

「Re-Futaba -考動(決意と約束)- 単年度の事業再生計画(2023年４月～2024年３月)」を公表いたしまし

たので、その内容を織り込んだ2024年３月期の連結業績予想を公表いたします。

なお、上記 2024 年３月期通期連結業績予想の前提とする為替レートは、１米ドル当たり 130 円として

おります。

2

(注)上記の業績予想は、当社が現時点で入手している情報を合理的であると判断する一定の前提に基づいて算出

しており、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は、当社製品の需給の急速な

変動、米ドルを中心とした対円為替相場の変動および日本の証券・株式相場の変動など様々な要因により異なる場

合があり得ることをご承知おきください。

以 上